

Årsredovisning

för

WHS AB

559341-7917

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patricio Widén, Styrelseledamot
2023-11-15

Styrelsen och verkställande direktören för WHS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildnings- och konsultverksamhet inom arbetsmiljö samt plats säkerhet inom och bygg- och anläggningsbranschen och därmed förenlig verksamhet. Utbildningarna genomförs genom maskinlararen.se

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålts och är nu ett helägt dotterbolag till Hagström & Widén AB, org.nr 559412-6129.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 632	(11 mån) 1 240
Resultat efter finansiella poster	805	683
Soliditet (%)	55,4	57,9

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år då verksamheten under föregående år var i ett uppstartsskede. Under året har bolaget haft flera projekt igång och flera anställda än tidigare år vilket är anledningen till att omfattningen av verksamheten har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	539 878	564 878
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 500		-187 500
Balanseras i ny räkning		539 878	-539 878	0
Utdel. extra stämma 221228		-350 000		-350 000
Årets resultat			635 388	635 388
Belopp vid årets utgång	25 000	2 378	635 388	662 766

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 378
årets vinst	635 388
	637 766
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	437 766
	637 766

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-10-20 -2022-08-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 631 522	1 240 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 631 522	1 240 283
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-26 479	-31 320
Övriga externa kostnader		-649 566	-112 064
Personalkostnader	2	-2 067 110	-413 887
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 131	0
Övriga rörelsekostnader		-24 670	0
Summa rörelsekostnader		-2 816 956	-557 271
Rörelseresultat		814 566	683 012
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 640	-47
Summa finansiella poster		-9 640	-47
Resultat efter finansiella poster		804 926	682 965
Resultat före skatt		804 926	682 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		-169 538	-143 087
Årets resultat		635 388	539 878

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

319 855

0

Summa materiella anläggningstillgångar

319 855

0

Summa anläggningstillgångar

319 855

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

477 025

690 514

Övriga fordringar

7 726

4 974

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 290

0

Summa kortfristiga fordringar

489 041

695 488

Kassa och bank

Kassa och bank

387 718

280 204

Summa kassa och bank

387 718

280 204

Summa omsättningstillgångar

876 759

975 692

SUMMA TILLGÅNGAR

1 196 614

975 692

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 378	0
Årets resultat		635 388	539 878
Summa fritt eget kapital		637 766	539 878
Summa eget kapital		662 766	564 878
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		90 986	0
Summa långfristiga skulder		90 986	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		19 440	0
Leverantörsskulder		29 385	12 551
Skatteskulder		233 662	106 007
Övriga skulder		145 376	177 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	114 492
Summa kortfristiga skulder		442 862	410 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 196 614	975 692

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-10-20 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	466 986	0
Försäljningar/utrangeringar	-105 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	361 986	0
Försäljningar/utrangeringar	7 000	0
Årets avskrivningar	-49 131	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 131	0
Utgående redovisat värde	319 855	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	13 226	0
	13 226	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 110 426 kronor (0 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	90 986	0
	90 986	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	19 440	0
	19 440	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	107 072	0
	107 072	0

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Anterud, Ludvig&Co

Uppsala 2023-11-15

Patricio Widén
Patricio Widén
Verkställande direktör

Henrik Hagström
Henrik Hagström